En efecto, S. Agustín argumenta señalándole al texto mismo un valor categórico que debe aceptarse<sup>83</sup>. Por lo tanto, el valor que tienen las Escrituras consiste en la autoridad<sup>84</sup> que ellas mismas presentan, en cuanto que fue-

<sup>82</sup> De doc. christ. 2,14: CCL 32,41.

<sup>83</sup> Muchos son los textos que se pueden citar al respecto, sin embargo, sólo citamos aquí las expresiones referidas a la Escritura que están relacionadas directamente al término «regula fidei»: 1. «De eo quod scriptum est (I Cor XV,28)... regula autem catholicae fidei sic se habet, ut cum aliqua in scriptura dicuntur...» De div. quaest. oct. 69,1: CCL 44A,184; 2. «et quia certa illa verba evangelica... in prece vitiosa contra regulam fidei dicuntur [haereses]» De Bapt. 6,47: CSEL 51,323; 3. «etsi voluntatem auctoris libri huius indagare nequivimus, a regula tamen fidei, quae per alias eiusdem auctoritatis sacras litteras satis fidelibus nota est, non aberravimus» De civ. Dei 11,33: CCL 48, 353; 4. «cum divinarum scripturarum quisque tractator secundum fidei regulam id conatur exponere» Idem 15,7: CCL 48,460; 5. «quod hic scriptum est...; sed aliud dicat aliquid, quod a fidei regula non sit alienum» Idem 15,26: CCL 48,494; 6. «sicut omnia miracula, quae in scripturis reperiuntur, significantia quod pertineat ad regulam fidei» Quaest. in Hept. 5,29: CCL 33,292; 7. «atque in omnibus sanctis scripturis, secundum sanae fidei regulam figurate dictum vel factum si quid exponitur, de quibuslibet rebus et verbis quae sacris paginis continentur, expositio illa ducatur, non aspernanter, sed sapienter audiamus» Contra advers. leg. et proph. II 9,34: CCL 49,119-120; 8. «sancta enim scriptura nostrae doctrinae regulam figit...» De bono vid. 2: CSEL 41,306; 9. «si his atque huiusmodi testimonia [evangelistarum]...: sic teneres rectam regulam fidei, ut non contradiceres veritati; nec per talia testimonia oppugnare evangelium sed doceres» Contra Max. arr. episc. II 14,8: PL 42,775; 10. «sed sive hoc in istis apostolicis verbis... a regula fidei non abhorre» Ep. 147,34: CSEL 44,308.

<sup>84</sup> Continua a ser actual el estudio realizado sobre la autoridad de las Escrituras en cuanto a su carácter divino, del cual la Iglesia se nutre continuamente: Ch. DESPINEY, *Le chemin de la foi après Saint Augustin*, Senonis 1930 (esp. 369-372). También puede verse: B. de MARGERIE, *Introduzione alla storia dell'esegesi*. v. III: Sant'Agostino, Roma 1986, p. 15-32; A. POLLASTRI/F. COCCHINI, *Bibbia e storia nel cristianesimo latino*, Roma 1988, p. 23-33; C. BASEVI, *San Agustín. La interpretación del Nuevo Testamento*, Pamplona 1977, p. 148-179, y en relación con la fe: p. 193-199.